
丈夫なポリビニル
UV耐性素材

貯水量の異なる
4サイズ

専用バッグで
持ち運び可能

支柱の組み立て不要
取り扱い簡単

山火事対応の本場　 カナダで生まれた

水槽の縁（フローテンションカラー）
への空気充填で水槽は自立します

セット内容：水槽本体・収納バッグ・フットポンプ
補修キット・グランドシート・吸管スタンド

※サイズはタンク使用時の寸法です

型番 70FLTC500 70FLTC1000 70FLTC1700 70FLTC2500

自立式大型水槽
COLLAPSIBLE TANK

実践に基づくプロフェッショナル仕様

シンプル構造のタンクに
アクセサリーをセット

COLLAPSIBLE
TANK

重量

サイズ

(kg)

(L)

(cm)

容量 2,275

20

229×102

4,545

25

295×102

7,730

33

340×137

11,365

40

396×137


